
äąß---f

ZARZĄDZENIE Ê
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 2017 r.
w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.);
art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. 22016 r. poz. 446 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt 1, 6, wzwiązku
z art. 92 ust. 2 ustawy zdnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 Uchwały nr
XXII/S46/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta
Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta
Miasta Gliwice z dnia 3 września 2015 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian
w Wieloletniej Prognozie Finansowej iw budżecie miasta oraz sporządzania planów
finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości;
Edukacji; Inwestycji i Remontów oraz dyrektorom: Zarządu Dróg Miejskich i Miejskiego
Zarządu Usług Komunalnych.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta oraz zastępcy prezydenta (VP1 i VP3).
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 maja 2017 r.
§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Prezyd .glasta

........Zy.gm.Unt . aLL'«`L+2'.'.'1`C1

.Í'i¿.5'.:'.:-_' ¿.z-.=.`r"=".¬'E: .¬_ -.f :--:- '

TZ AJ. 2017



TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA D0 DZIAŁÓW

Załącznik nr 1 do zarządzenia nrqfl'
PI"EZi/dEi"|Iā MIESÍB GIÍWÍCE Z C|I1|B/lt os i)

(-i zmniejszenie, ( ) zwiększenie

wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych iZ?

l .
Dz. i Nazwa Ogółem wydatki

wynagrodzenia związane 2
i składki od realizacją ich

nich naliaane statutowych
zadań

dotacje
na

zadania
błeż QCB

` świadczenia
na rzecz
osób i

fi :yanych ,

l

wydatki
na programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa W art.
5 ust. 1 pkt

2 I 3

wvnław
z tytulu
poręaeń

i gwarancji,
pizypadające
do spłaty w
danym roku
hudżetowym

obsluga
długu

wydatki majątkowe

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne,
W tym

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
i w art. 5 ust» 1

pkt 2 I 3

i i objęcie
k wniesienie l

2” “D wkizaüw un
akcji I spółek

` udzialńw haiędgfego

zsa Rozne mziizzenia -13z.985,oo 0,00 0,00 0,00 i 0,00 0,00 0,00 0.00 l 0,00 0.00 '137.9B5,00 ` -137.98s,oo o.oo 0,00
i

801 Oświata I wychowanie ` 0.00 0,00 0,00 -534,00 f 534,00 0,00 0,00 o,oo i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna
gm I ochrona środowiska 137'985'OO 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137.9B5,00 13?.985,00 0,00 0,00

Ogółem 0.00 0,00 0,00 -534,00 l 534,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.'|\... - ..

-Ÿg=9""""""' .". -'.::._'..: ,`Ê|c.i'ę;.f„i\c."1."ii,'y'

Prezyfi
.....Z`

kk:LÍ.`‹¦31 CÊ11‹-.

Kasia

a.'rkie'.'›`iG1

ÍÄ [Ĺ -._Ĺ- ._ 2



TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ 'WŁASNYCH MIASTA

OH wsz: liZałącznik nr 2 do zarządzenia nr' i '
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia ._ _/iiíos 20 il

(-) zmniejszenie. ( ) zwiększenie

1 0:. Rozclx., Nazwa Ogółem

wyazau niusa ` wyasuti migotan-
wydatiu jednostek budżetowych

wynagrodzenia
i Składki od

nich naliaane

wydatki
związane
z realizacja

ich
statutowych

zadań

dotacje
na

zadania
bieżące

świadaenla
na rzec
osób

fizycznych

wydatki
na programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

vnfnißw
z tytułu
porętzeń

ł gwarancji,
przypadajace
do spłaty w
danym roku
budzetowym

inwestycje
I zakupy

inwestycyjne,
w tym na
programy zakuifl

obsługa flnansowane I objęcie
długu z udziałem akcji I

środków, udziałów
o których

mowa w art.
\5ust.1pkt2

i3

wniesienie
wkładów
do spółek
prawa

handlowego

Transport! łaaność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Piaci 0,00 0,00 0,00

60015

Drogi pubiiane w miastach
na prawach powiatu
(w rozdziale nie ujmuje
się wydatków na drogi
gminne)

i ‹:'3a.00o.oo 12.000.00 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -?50.000,00 -;'so.ooo,oo 0,00 0,00

00016 Drogi pubiiane gminne 750 .O00 , 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 .000 , 00 ?50.000,00 0,00 0,00

` 60095 Pozostała działalność - 12.000,00 '12.000,00 ~ 12.000.00 0,00 -12.000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

T58 Różne rozliczania -1a7.aas,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137805.00 -131.sas,oo 0,00 0,00

` ?5818 Rezerwy ogólne I celowe -13?.9BS,00 j 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 'I3?.9B5,00 -13}'.9B5,00 0,00 0,00

801 Olwlata i wychowania l o,oo 0,00 0,00 'S34,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoly podstawowe -10.773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10.7?3,00 -10.773,00 0,00 0,00 Ę
80120 Lioea ogólnokztałcące -534,00 -534,00 -534,00 -534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoly zawodowe 11.30?,00 534,00 534,00 ` 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.7z3,oo l 10.773,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna
I ochrona środowiska ¦.37.985,00 0,00 o,oo j 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo :37.9as,oo l 137.985,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni
w rnlastach I gminach 137.985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137.08s,oo i i37.985,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 o,oo ` -534,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00

` l
_ “Y-;:-'.':. i--2a:2'›?~.'ii=Íf.f:

¬ .
ÍÍJ

~+__.______

Frezy ni iasta

„Zygmunt .ra.=ki0'.~.'icz---

I.;. int; .¿Ĺ:Ĺ'.Š :f,*i'iŜ|;1`Í

' ç,‹L‹_oQ 3
gg ,J r'- '.f."~^_:'¦.:" '.'.Í.'¬.¦¬"?.¦$.Ê.'?i‹Ê"'Íii'."‹*`



Uzasadnienie

Ad. 1. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów
Uzasadnienia patrz Ad. 2.

Ad. 2. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta
1. Zmiany w dziale 600:

1) rozdział 60015 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań" o kwotę 12.000,00 zł, na pokrycie kosztów m.in.
tłumaczenia dokumentów, powstałych wtrakcie postępowania przetargowego
na realizację projektu pn.: „Rozbudowa systemu detekcji na terenie miasta Giiwice
wraz z modernizacją wybranych sygnalizacji' świetłnycn - etap H”;

2) rozdział 60016 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 750.000,00 zł,
na realizację I etapu zadania pn..' „Budowa drogi dojazdowej na osiediu Wójtowa
Wieś”.

2. Zmiany w dziale 801, rozdział 80130 - zwiększenie:
1) w grupie ,,wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 534,00 zł,

na pokrycie różnic kursowych, które wystąpiły podczas realizacji projektu
pn.:„Kształtujemy naszą zawodową przyszłość” w Zespole Szkół Techniczna-
Informatycznych;

2) wydatków majątkowych o kwotę 10.773,00 zł, na wypłatę zasądzonej wyrokiem
Sądu należności, za pełnienie funkcji inżyniera Kontraktu, podczas realizacji zadania
pn.: „Zespół Szkół Łączności' ui. Warszawska 35 - modernizacja boisk szkolnych”,
zakończonego w 2013 r.

3. Zwiększenie w dziaie 900, rozdziale 90004, wydatków majątkowych o kwotę
137.985,00 zł celem uzupełnienia środków na zagospodarowanie terenu Parku
Chrobrego (m.in. wykonanie ścieżki zdrowia, placu dla młodzieży, buiodromu oraz pola
do discgolfa).

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.151.468.483,04 zł (2 tego: dochody bieżące 1.064.271.869,84 zł, dochody majątkowe
87.196.613,20 zł), plan wydatków 1.296.411.012,59 zł.

Skarbnik itiiasiaii
ir-iiivfikføf _, . _ ..çß _;Ł _ ._. _: H

2-'manna Goldci-Bclrcin 7"~"-3-fi-fŠ~` ' -"""= 7 'Ê
/-ž`. 05. ‹¿ø'-}'¿.- 4


